
S00AP00WE2IW

^ — -5~£ ■ ■£?DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 76 0104 26785 5 564
Číslo smlouvy objednatele: 40/09/ORI-OVZ/2018

Číslo Dodatku č. 1: 41/10/ORI-OVZ/2019

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T, G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec

00288659
CZ00288659
plátce DPH

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:

Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a, Praha 8 Karlín 186 00

zapsán ve veřejném rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 15904
Ing. Robert Billik, ředitel závodu
Ing. Zdeněk Luža, oblastní manažer
Oba na základě plné moci

ověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

zastoupený:

IČO 26271303
CZ 699004845
plátce DPH

DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 18. Změna smlouvy, odst. 18.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 40/09/ORI-OVZ/2018ze dne 3.7.2019, jejímž předmětem je zhotovení stavby
„Dopravní terminál na Floriánském náměstí, Prostějov" se mění a doplňuje část textu článku 3.
Termín a místo plnění a článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

Původní text odstavce 3.3.2.2. se nahrazuje novým zněním, které zní:

3.3.2. Termín dokončení nejpozději do 20. prosince 2019.

I



Původní text odstavce 4,1.1. se nahrazuje novým zněním, které zní:

4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v čí.2 této
smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

38 355 593,54,- Kč
3 015 294,27 Kč

41 370 887,81 Kč

Cena celkem bez DPH
Cena dodatku bez DPH
Cena celkem za dílo + dodatek č. 1 bez DPH

8 687 886,43 Kč
50 058 774,24 Kč

DPH 21 %
Cena celkem za dílo + dodatek č. 1 vč. DPH

4.1.2. Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 -43 tj.
patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e z. č,235/2004 Sb. V daném případě a souvisí
výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce nepovažuje za osobu povinnou k
dani (viz § 5 odst. 4 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele uplatněn režim přenesení
daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost
odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití

Ke změně ceny díla došlo z důvodu provádění prací nad rámec původního rozsahu díla, ke změně
termínu dokončení došlo z důvodu zvýšeného rozsahu prací a koordinaci prací s jinými správci sítí.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 40/09/ORI-OVZ/2018ze dne 3.7.2019,
které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v šesti vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž po jejich podpi-
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 - Čestné prohlášení příjemce

2.5, 10, 2019
V Olomouci dne 17.10.2019V Prostějově, dne

2



Příloha č. 1
\s

Čestné prohlášení příjemce (objednatele)
k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví

- § 92e zákona o DPH

identifikační údaje příjemce(objednatel):
Název (jméno):
Adresa/ sidlo:

Statutární město Prostějov
Nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ 796 01
00288659IČ:

Oprávněná osoba: Ing. Jiří Rozehnal, náměstek primátora, dle plné moci ze dne
14.11.2018

Identifikační údaje poskytovatele (zhotovitel):
Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a, Praha 8 Karlín 186 00
262 713 03
CZ 699004845
Ing. Robert Billik, ředíte! závodu
Ing. Zdeněk Luza, oblastní manažer
Oba na základě plné moci

Zapsán ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15904

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený

Příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu „Informace GFŘ a MF k režimu přenesení daňo-
vé povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH, zveřejněné dne 9.11. 2011, že přijaté plnění,
tj. smluvní plnění od poskytovatele (zhotovitele) dle smlouvy o dílo číslo 41/10/ORI-OVZ/2019 souvisí vý-
lučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k daní (viz S
5 odst. 4 zákona o DPH).
Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu neposkytu-
je dodavateli své DIČ.

Příjemce plnění požaduje zvýše uvedených důvodu, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové
povinnosti ve smyslu § 92a a §92e z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

25, 10, 2019
V Prostějově Datum .......

Ing. Jiří Rozehnal, náměstek primátora

Čestně prohlašuji, že údaje uvedené v tomto prohlášení jsou správné a pravdivé.

3



Floriánské náměstí, Prostějov

Popis prací Cena bez DPH DPH 21 %Název stavebního objektu Cena vč.DPHPoř.č. Stavební objekt
sanace LS ul. Blahoslavova 324 768,95Dopravní terminál na Floriánském náměstí 68 201,48 392 970,431. SO 101

Dopravní terminál na Floriánském náměstí sanace ul. Blahoslavova 885 686,60 186 204,19 1 072 890,792. SO 101
Dopravní terminál na Floriánském náměstí sanace píocha pod CB krytem 1 310 545,96 275 214,65 1 585 750,613. SO 101
Dopravní terminál na Floriánském náměstí frézováni ul. Blahoslavova (tl. 14 cm) 167 640,12SO 101 35 204,43 202 844,554.

Rekonstrukce ulice Hliníky frézování ul. Hliníky (tl. 14 cm) 38 053,55 7 991,255. SO 102 46 044,80
kompletní chodník navíc6. chodník k ul. Plumlovská 227 460,97 47 766,80 275 227,77
zemni práce - čichačka + kapák na plynovoduSO 101 Dopravní terminál na Floriánském náměstí 11 433,82 2 401,107. 13 834,92

Dopravní terminál na Floriánském náměstí 3 ks šachet - kopyto, prstýnky, poklop, obetonováni 48 704,308. SO 101 10 227,90 58 932,20

3 015 294,27 633 211,80 3 648 506,07

Zpracoval: Ing. Lukáš Koláček (17.10.2019)



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dopravní terminál na Floriánškém náměstí, Prostějov

Objekt:
Část 1a - Způsobilé výdaje- Hlavní aktivity

Soupis;

Vícepráce - sanace levá strana ul. Blahoslavova

Místo: Datum: 06.08.2019

Statutatrní město Prostějov 
5kanska a.s.

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: 0

PČ Typ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]Kód Popis MJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 324 768,96

Práce a dodávky HSVd HSV 324 768,96

72 612,82Zemní práced 1
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině

26 973,10 CS ÚRS 2017 02m3 238,700 113,0011 K 122102203
tř. 1 a 2

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v pněných profilech na vzdálenost do 15 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 00Q m3PP

BUS záliv 58m‘4rrí*0,5m = 116 m3 
Podélné parkoviště 23m*4m*0,6m = 55,2 m3 
komunikace pod obrubou 45m*2,5m*0,6m = 67,5m3

39 528,72 CS ÚRS 2017 02Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 238,700 165,6013 K 162501101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 mPP

K [181951102 14,00Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 1 6 111,00 CS ÚRS 2017 0218 m2 436,500
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 
BUS záliv 58m*4m = 232 m2

PP



Podélné parkoviště 23m*4m = 92 m2 
komunikace pod obrubou 45m*2,5m = 112,5 m2

186 485,00Komunikace pozemníD 5
| Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 96 933,00 CS ÚRS 2017 02m2 613,500 158,0021 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm 
92m2 + 112,5m2 = 204,5 m2*3 = 613,5 m2

PP

89 552,00 CS ÚRS 2017 02Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 464,000 193,00m222 l< 564871111

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 250 mmPP

232m2*2 = 464 m2

Přesun sutě 56 237,72D 997
80 56 237,72 CS ÚRS 2017 02Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné) 453,530 124,00tK 997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
238,7 m3*1,9 = 453,53t

PP

Přesun hmot
{Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičnvm_______________________________________________
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 
200 m jakékoliv délky objektu

9 433,42D 998

9 433,42 CS ÚRS 2017 02453,530 20,8081 K 998225111 t

PP



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dopravní terminál na Floriánském náměstí, Prostějov

Objekt:
Část 1a - Způsobilé výdaje- Hlavní aktivity

Soupis:

Vícepráce - sanace ul. Blahoslavova

Místo: Datum: 20.08.2019

Statutatrní město Prostějov 
Skanska a.s.

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: 0

PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis Cenová soustavaMJ

Náklady soupisu celkem 886 686,60

Práce a dodávky HSVd HSV 886 686,60 

200 823,00Zemní práceD 1
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině 
tř. 1 a 2 74 015,00 CS ÚRS 2017 02655,000 113,0011 K 122102203 m3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3

PP

1310m2 * 0,5m = 655 m3

108 468,001 CS ÚRS 2017 02 |Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 413 K 162501101 m3 655,000 165,60

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 mPP

18 340,001CS ÚRS 2017 02Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 310,00018 K 181951102 14,00
Oprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnímPP

Komunikace pozemníD 5 505 660,00



505 660,00 CSÚRS 2017 02Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 193,002 620,000m222 K 564871111
_

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mmPP

1310m2 * 2 = 2620 m2

154 318,00Přesun sutěd 997
154 318,00 CS ÚRS 2017 02Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné) 1 244,500 124,00tK 99722185580

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
655m3 * 1,9 = 1244,5t

PP

25 885,60Přesun hmotD 998
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným ___________ ___________________
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 
200 m jakékoliv délky objektu

25 885,60 CS ÚRS 2017 02t 1 244,500 20,8081 K 998225111

PP



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dopravní terminál na Roriánském náměstí, Prostějov

Objekt:
Část 1a - Způsobilé výdaje- Hlavní aktivity

Soupis:

Vícepráce - sanace pod CB krytem

Místo: Datum: 20.08.2019

Statutatrni město Prostějov 
Skanska a.s.

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: 0

PČ Typ Kód Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]Popis Cenová soustavaMJ

Náklady soupisu celkem 1 310 545,96

Práce a dodávky HSVd HSV 1 310 545,96 

286 221,32Zemni práced 1
Odkopávky a prokopávky nezapálené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině

11 K 122102203I
110 536,60 CS ÚRS 2017 02m3 978,200 113,00

tř. 1 a 2__

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3

PP

978,2m2 * 1,0m = 978,2m3

161 989,92 CS ÚRS 2017 02Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 413 K 162501101 m3 978,200 165,60

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 mPP

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 13 694,80 CS ÚRS 2017 02m2 978,200 14,0018 K 181951102
Úprava pláne vyrovnáním výškových rozdílu v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnímPP

Komunikace pozemníD 5 755 170,40



755 170,40 CS ÚRS 2017 02Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 3 912,800 193,0022 K 564871111

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 250 mmPP

978,2m2*4 = 3912,8 m2

230 491,20Přesun sutěD 997
230 491,20 CS ÚRS 2017 02Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné) 1858,800 124,00t80 K 997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce {skládkovné) zeminy a kameniva 
978,2 m3"1,9 = 1 858,58t

PP

38 663,04Přesun hmotD 998
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým
betonovým nebo živičným ____  _________ __________
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 
200 m jakékoliv délky objektu

38 663,04 CS ÚRS 2017 021 858,800 20,80t81 K 998225111

PP



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dopravní terminál na Floríánském náměstí, Prostějov

Objekt:
Část 1a - Způsobilé výdaje- Hlavni aktivity

Soupis:

Vícepráce - frézování ul. Blahoslavova

Místo: Datum: 20.08.2019

Statutatrní město Prostějov 
Skanska a.s.

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: 0

PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK]Popis MJ Cenová soustavaCena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 167 640,12

Práce a dodávky HSVd HSV 167 640,12 

88 760,85Zemní práce
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pi do 10000 m2 s překážkami v 
trase

d 1

88 760,85 CS ÚRS 2017 02N K 113154432 m2 3 039,755 29,20

Přesun sutěD 997 72 430,02

310,06 CS ÚRS 2017 02Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km72 K 997221551 310,060 1,00t

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

3039,755m2 * 0,04 = 121,59m3 * 2,55 = 310,06t

PP

14 448,80 CS ÚRS 2017 02Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů73 K 997221559 310,060 46,60t

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

PP

Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce 
(skládkovné)

57 671,16 CS ÚRS 2017 0279 K 997221845 310,060 186,00t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtuPP



6 449,25Přesun hmot ____________ _ ____
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným __ ___________
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 
200 m jakékoliv délky objektu

D 998
T

6 449,25 CS ÚRS 2017 02310,060 20,80tK 99822511181

PP



SOUPIS PRACÍ

Stavba;
Dopravní terminál na Floriánském náměstí, Prostějov

Objekt;
Část 1a - Způsobilé výdaje- Hlavní aktivity

Soupis:

Vícepráce - frézování ul. Hliníky

Místo: Datum: 20.08.2019

Statutatrní město Prostějov 
Skanska a.s.

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: 0

PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK]Popis MJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 053,55

Práce a dodávky HSVd HSV 38 053,55 

20 148,88Zemní práce
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v 
trase

D 1

20 148,88 CS ÚRS 2017 02N K 113154432 m2 690,030 29,20

Přesun sutěD 997 16 440,77

1,00 70,38 CS ÚRS 2017 02Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km58 K 997221551 70,380t

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

PP

46,60 3 279,71 CS ÚRS 2017 02Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů59 K 997221559 70,380t

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

PP

Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce 
(skládkovné)

13 090,68 CS ÚRS 2017 0264 997221845K 70,380 186,00t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

Přesun hmot

pp

D 998 1 463,90



Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným ____ ______ ____
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 
200 m jakékoliv délky objektu

1463,90 CSÚRS 2017 0270,380 20,80t66 K 998225111

PP



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dopravní terminál na Ftoriánském náměstí, Prostějov

Objekt:
Část 1a - Způsobilé výdaje- Hlavni aktivity

Soupis:

Vícepráce - chodník k ul. Piumlovská

Místo: Datum: 01.08.2019

Statutatrni město Prostějov 
Skanska a.s.

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: 0

PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis MJ

Náklady soupisu celkem 227 460,97

Práce a dodávky HSVd HSV 227 460,97 

39 746,01Zemni práceD 1

8 140,80 CS ÚRS 2017 02Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic1 K 113106121 192,000m2 42,40

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živíce a s výplní spár z 
betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

PP

7 332,00 CS ÚRS 2017 02Vytrhání obrub chodníkových ležatých6 K 113201111 120,000 61,10m
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek chodníkových ležatých

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině 
ťr. 1.3.2 _________ ____________________________________________________

8 136,00 CS ÚRS 2017 0211 K 122102203 m3 72,000 113,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3PP

11 923,20 CS ÚRS 2017 02Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 413 K 162501101 m3 72,000 165,60



Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 mPP

Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve 
svahu do 1:5__________________________________________________________
Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5

738,00 CS ÚRS 2017 0212,30m2 60,00016 K 180405111

pp

128.90 116,01 CS ÚRS 2017 0217 M 005724100 ks 0,900osivo směs travní parková
Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parkováPP

3 360,00 CS ÚRS 2017 02Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 14,00m2 240,000K 18195110218
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnímPP

122 833,44
33 180,Qo]cS ÚRS 2017 02 j

Komunikace pozemníD 5

Podklad ze stěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 210,000 158,0021 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mmPP

41088,00 CS ÚRS 2017 02Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší t! 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 214,00m2 192,00031 l< 596211113

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného 
tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici tl, 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

PP

48 565,44 CS ÚRS 2017 02m2 201,600 240,90dlažba 20x10x6 cm přírodníM 59245313032 — I
dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodníPP

43 620,00Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože 30 360,00 CS ÚRS 2017 02120,000 253,0056 K 916231213 m
z betonu prostého

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značkyPP

' 13 260,00 CS ÚRS 2017 02kus 120,000 110,50obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm57 M 592174160

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cmPP

20 708,24Přesun sutěD 997
16,90 CS ÚRS 2017 02Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 16,900 1,00t74 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

PP

Poznámka k položce:
odvoz na skládku v režii zhotoviteleP

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 787,54 CS ÚRS 2017 0246,6016,900tK 99722156975



Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 kmPP

2 940,60 ;CS ÚRS 2017 02Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 16,900 174,00t78 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonovéhoPP

16 963,20 CS ÚRS 2017 02Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva

136,800 124,00t80 K 997221855
pp

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným ..... .................................................................................
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 
200 m jakékoliv délky objektu

553,28

553,28 CS ÚRS 2017 02

D 998

81 K 998225111 26,600 20,80t
1

PP



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dopravní terminál na Floriánském náměstí, Prostějov

Objekt:
Část 1a - Způsobilé výdaje- Hlavní aktivity

Soupis:

Vícepráce - zemní práce plynovod

Místo: Datum: 01.08.2019

Statutatrni město Prostějov 
Skanska a.s.

Projektant: 0Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVd HSV

Zemní práce 11 433,82 
2 752,00

D 1
“

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 8,000 344,008 K 131101101

Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,000 165,609 K 162501101
1 324,80
1 887,23 

463,00 
254,79

2 376,00 
2 376,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m
štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm

15,200 124,16 
463,00 

134 JO

10 K 171201211
11 K 175151101

t
1,000m3

M 583312000 1,90012 t

m2 12,000 198,0019 K 564871111
198,00m2 12,00019 K 564871111



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dopravní terminál na Floriánském náměstí, Prostějov

Objekt:
Část 1a - Způsobilé výdaje- Hlavní aktivity

Soupis:
Vicepráce - rekonstrukce kanalizačních šachet

Datum: 01.08.2019Misto:

Statutatrni město Prostějov 
Skanska a.s.

Projektant: 0Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJKód Popis

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVd HSV

Zemní práce 48 704,30D 1
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 6,000 344,00 2 064,00m38 K 131101101

Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 6,000 165,60m39 K 162501101 993,60

1415,42 
9 504,00 
7 104,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 500 mm

124,1611,40010 K 171201211 t

396,0024,000m219 K 564871111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm 296,0024,000m29 K 567122114
Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4

m3 4,500 1 500,0019 K 358315114
6 750,00m2

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 3,000 2 890,0089933111142 K 8 670,00 
6 810,00 
2 040,00 

555,00 
405,00

KÓNUS BETON TBR-Q.l 100-63/58/12 KPS PREFA BRNO 
Osazení betonového kónusu pro revizní kanalizační šachty 
PRSTENEC VYROVNÁVACÍ BETON AR 625x100/ 90 KAŠI BAR10 
Osazení betonových vyrovnávacích prstenců na kanalizační šachty

kus 3,000
3,000
3,000
3,000

2 270,00 
680,00 
185,00 
135,00

55 K 596321458
56 K 894412411 
69 K 596320159 
60 K 452112111

kus
kus
kus



Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km_____
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)

10,800 1,00 10,80 
503,28 

1 879,20

t72 K 997221551
73 K 
78 K

10,800 46,60t997221559
10,800 174,00t997221815


